2

МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ, ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА И ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

№

Экз. № ________

г. Ульяновск

О признании утратившим силу приказа Министерства энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды
Ульяновской области от 08.07.2019 № 40-од
П р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившим силу приказ Министерства энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды Ульяновской области от 08.07.2019 № 40-од «Об утверждении Административного регламента осуществления Министерством энергетики, жилищно-коммунального комплекса и городской среды Ульяновской области регионального государственного контроля за реализацией инвестиционных программ организаций, осуществляющих регулируемые виды деятельности   в сфере теплоснабжения на территории Ульяновской области                         (за исключением таких программ, которые утверждаются в соответствии         с законодательством Российской Федерации об электроэнергетике)».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности
Министра                                                                                              А.Я.Черепан